



Interkultur i Lund Barn- & Ungdomsförening (BUF)  
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret: 2024

Avlämnad till årsmöte den 2024-08-30



## Året i sammanfattning

Denna verksamhetsberättelse avser verksamhetsåret 2023-24, som sträckte sig från den 1 juli 2023 till den 30 juni 2024.

Året inleddes med den andra lägerveckan av Hemmaplan Sports Camp, som genomfördes den 3-7 juli och involverade 91 barn, 34 ledare och 10 funktionärer.

Den ordinarie säsongen inleddes i mitten av september, i samband med uppstarten av den s.k. Interkultur-akademien - en vidareutveckling av hemspråksverksamheten som tidigare bedrivits inom Eos Cares. Tre Interkultur-sektioner, Al-Jasmin, Anatolia och Raha, har bedrivit Akademi under året, och vardera har haft två träningsgrupper för barn i olika åldrar. Sektionerna Raha och Al-Jasmin har även haft fotbollslag för äldre ungdomar.

Vid årsmötet som hölls den 5 december 2023 beslutades att föreningen skulle anta det nya namnet Interkultur i Lund Barn- & Ungdomsförening, och med detta bli en systerförening till föreningen Interkultur i Lund, med fokus på barn- & ungdomsverksamhet och idrott. Interkultur i Lund är en ideell förening som samlar och egenorganiserar nya Lundabor, för att stötta dem i sin samhällsetablering. En stor del av målgruppen är barn och ungdomar, och genom en självständig systerförening kan verksamheten i högre utsträckning anpassas till dessas behov och intressen.

I februari 2024 anställdes Ahmad Al Mahmou som Verksamhetsutvecklare inom föreningen. Ahmad har varit ansvarig för ett flertal av föreningens träningsgrupper, och även medverkat i planering och genomförande av s.k. Our Zone-arrangemang på helgkvällar i Eoshallen.

Anställningen av Ahmad möjliggjorde även för en större satsning under sommaren 2024, då föreningen tog över feriepraktikprogrammet som drivits av Eos Cares. Totalt 59 ungdomar engagerades inom föreningen, huvudsakligen som ledare vid insatser inom den s.k. Interkultur Sommarfestival som genomfördes tillsammans med huvudföreningen Interkultur i Lund. Under juni månad hölls ett 15-tal arrangemang där föreningens ledare höll i aktiviteter för barn och ungdomar.

## Styrelsen

Interkultur i Lund BUF:s styrelse har under verksamhetsåret bestått av:

Axel Wallin, ordförande och firmatecknare

Yavuz Shan Kazanci, ledamot

Hashim Askari, ledamot

Tevfik Fikret Deveci, ledamot

Waed Al Hariri, ledamot

Susanne Roosen-Runge, suppleant

## Valberedning

Valberedningen har under verksamhetsåret bestått av

Yaman Alloush, sammankallande

Zahra Hossaini

## Revisorer

Revisorer har under verksamhetsåret varit

Bahauddin Azadikha, revisor

Ahmed Al Obadi, revisorsersättare

Inför årsmötet 2024 valde Bahauddin att lämna sitt uppdrag, och uppgiften togs över av Ahmed.

## Verksamhetsledning

Ahmad Al Mahmou anställdes fr o m den 1 februari 2024 som Verksamhetsutvecklare.

Ahmad har i detta ansvarat för fortlöpande administration och drift av föreningen, medverkat i arrangemang samt hållit i ett flertal av föreningens träningsgrupper.

Ahmad har även arbetat med insatser på uppdrag av föreningen IK Eos. Inför sommaren 2024 anställdes även Mushtaba Ibrahimy och Carl Selberg som handledare för feriepraktikanter.

## Ekonomi

Föreningen har under verksamhetsåret omsatt 153 847 kr, och redovisat ett resultat på 33 131 kr.

Föreningens största intäkter har varit statligt och kommunalt LOK, medlemsavgifter samt ersättningar från IK Eos för Ahmad Al Mahmous insatser. Föreningens största utgifter har varit lönekostnader och lokalhyra.

För ytterligare detaljer kring föreningens ekonomi hänvisas till årsbokslutet för 2023-24.

Interkultur i Lund Barn- & Ungdomsförening  
Augusti 2024  
Föreningsstyrelsen